
POSAMEZNO - Serijska puška Člani 30 leže

1. 15535 Mihael Podlesek ŠSD Murska Sobota 81 88 82 251
2. 14572 Mišo Hari ŠSD Murska Sobota 92 83 82 257
3. Franc Kurnik SD Osek 82 88 78 248
4. 10046 Igor Makari ŠSD Murska Sobota 85 77 81 243
5. 15231 Rok Benko ŠSD Murska Sobota 81 78 79 238
6. 15227 Danijel Balažic ŠSD Murska Sobota 78 73 80 231
7. 10082 Matjaž Habjanič SD Kovinar Ormož 75 76 79 230
8. 16049 Robert Časar ST ŠSD Murska Sobota 74 77 71 222
9. 15228 Darko Balažic ŠSD Murska Sobota 77 67 70 214

EKIPNO - Serijska puška Člani 30 leže

1. 10046 Igor Makari ŠSD Murska Sobota 85 77 81 243

15227 Danijel Balažic ŠSD Murska Sobota 78 73 80 231

15228 Darko Balažic ŠSD Murska Sobota 77 67 70 214

688
POSAMEZNO - Serijska puška Starejši dečki - U15 - 30 leže

1. 15480 Sarjaš Žan ŠD Črenšovci 80 66 78 224
2. 15482 Halas Miha ŠD Črenšovci 65 81 74 220
3. 16050 Robert Časar ML ŠSD Murska Sobota 70 75 73 218
4. 16048 Jernej Vertot ŠSD Murska Sobota 54 65 80 199
5. 16288 Cuk Kai ŠD Črenšovci 54 67 73 194
6. 15483 Sobočan Gašper ŠD Črenšovci 59 62 73 194

POSAMEZNO - Serijska puška Starejše deklice - U15 - 30 leže

1. 16371 Aleksandra Bibić ŠSD Murska Sobota 76 29 67 172

EKIPNO - Serijska puška Starejši dečki/deklice - U15 30 leže

1. 15480 Sarjaš Žan ŠD Črenšovci 80 66 78 224

16288 Cuk Kai ŠD Črenšovci 54 67 73 194

15482 Halas Miha ŠD Črenšovci 65 81 74 220

638

2. 16050 Robert Časar ML ŠSD Murska Sobota 70 75 73 218

16048 Jernej Vertot ŠSD Murska Sobota 54 65 80 199

0

417

POSAMEZNO - Kadeti - U17

1. 15481 Prša Luka ŠD Črenšovci 96,1 98,6 96,8 96,6 98,7 99,1 585,9
2. 16214 Gruškovnjak Samuel ŠD Črenšovci 87,9 98,0 98,5 97,2 96,5 97,4 575,5

POSAMEZNO - Kadetinje - U17

1. 14870 Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 98,5 97,4 87,2 91,2 94,7 96,0 565,0

POSAMEZNO - Članice 60 leže

1. 10766 Vesna Mele SD Tovarne Sladkorja Ormož 102,9 100,8 100,5 100,1 101,8 102,3 608,4
2. 11932 Petra Vernik SD Kovinar Ormož 96,1 100,2 101,3 102,4 96,9 99,1 596,0
3. 14248 Marta T. Ranfl SD Tovarne Sladkorja Ormož 94,3 86,1 87,9 91,0 95,4 86,8 541,5
IK 14523 Eva Petek SD Kovinar Ormož 99,7 98,8 99,9 98,5 100,2 99,4 596,5
IK 14095 Nuša Žnidarič SD Kovinar Ormož 97,9 98,2 97,5 99,2 99,9 101,2 593,9

POSAMEZNO - Članice 3x20 

1. 10766 Vesna Mele SD Tovarne Sladkorja Ormož kleče 92 90 182

leže 96 96 192

stoje 89 88 177

551

IK 14523 Eva Petek SD Kovinar Ormož kleče 85 78 163

leže 93 94 187

stoje 84 88 172

522
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IK 14095 Nuša Žnidarič SD Kovinar Ormož kleče 81 83 164

leže 89 92 181

stoje 88 88 176

521

POSAMEZNO - Mladinke - U21 - 60 leže 

14517 Živa Zadravec ŠD Črenšovci 94,1 94,0 90,3 89,0 88,4 86,8 542,6

POSAMEZNO - Člani 60 leže

1. 10047 Robert Markoja SD Štefan Kovač Turnišče 103,2 101,2 101,4 103,8 101,1 104,4 615,1
2. 10498 Dušan Ziško SD Koloman Flisar Tišina 101,5 99,3 102,4 100,8 100,2 103,8 608,0

3. 12810 Avguštin Maučec ŠD Črenšovci 99,5 100,3 101,7 101,5 101,9 99,5 604,4

4. 10959 Tadej Horvat SD Kovinar Ormož 101,0 98,4 98,2 102,2 99,6 101,3 600,7

5. 10786 Uroš Maučec SD Štefan Kovač Turnišče 96,2 102,4 99,2 100,5 98,1 100,2 596,6

6. 13194 Leon Režonja SD Štefan Kovač Turnišče 99,9 98,7 99,4 98,5 99,2 98,8 594,5

7. 11788 Primož Seršen SD Štefan Kovač Turnišče 94,1 100,3 100,7 98,6 99,0 98,1 590,8

8. 14388 Jan Dogša SD Kovinar Ormož 95,2 98,7 98,1 99,2 102,7 96,7 590,6

9. 10165 Marjan Horvat SD Janko Jurkovič Videm 98,7 98,3 100,9 95,5 97,6 97,6 588,6

10. 10059 Toni Križanič SD Mesto Ljutomer 93,3 94,0 95,2 93,1 97,2 96,1 568,9
11. 13183 Igor Ranfl SD Tovarne Sladkorja Ormož 90,1 90,8 94,2 91,7 96,7 93,8 557,3

12. 13750 Nino Benjamin Kovačec SD Kovinar Ormož 90,1 91,0 93,3 94,7 90,2 96,1 555,4
13. 12453 Aljaž Čučko SD Tovarne Sladkorja Ormož 96,6 95,7 86,7 94,9 92,1 88,9 554,9

IK 10084 Stiven Vočanec SD Kovinar Ormož 98,9 100,1 101,5 98,9 101,3 102,2 602,9

IK 12513 Žan Tomažič SD Kovinar Ormož 101,0 98,5 101,3 99,7 95,1 100,5 596,1

EKIPNO - Člani 60 leže

1 10047 Robert Markoja SD Štefan Kovač Turnišče 103,2 101,2 101,4 103,8 101,1 104,4 615,1
10786 Uroš Maučec SD Štefan Kovač Turnišče 96,2 102,4 99,2 100,5 98,1 100,2 596,6
11788 Primož Seršen SD Štefan Kovač Turnišče 94,1 100,3 100,7 98,6 99,0 98,1 590,8

1802,5

2 10959 Tadej Horvat SD Kovinar Ormož 101,0 98,4 98,2 102,2 99,6 101,3 600,7
14388 Jan Dogša SD Kovinar Ormož 95,2 98,7 98,1 99,2 102,7 96,7 590,6
13750 Nino Benjamin Kovačec SD Kovinar Ormož 90,1 91,0 93,3 94,7 90,2 96,1 555,4

1746,7

POSAMEZNO - Člani 3x20

1. 10047 Robert Markoja SD Štefan Kovač Turnišče kleče 97 98 195

leže 99 100 199

stoje 97 94 191

585

2. 14388 Jan Dogša SD Kovinar Ormož kleče 90 88 178

leže 93 95 188

stoje 91 92 183

549

3. 11788 Primož Seršen SD Štefan Kovač Turnišče kleče 91 92 183

leže 94 96 190

stoje 85 90 175

548

4. 10959 Tadej Horvat SD Kovinar Ormož kleče 87 86 173

leže 97 97 194

stoje 89 91 180

547

5. 10786 Uroš Maučec SD Štefan Kovač Turnišče kleče 88 87 175

leže 95 97 192

stoje 85 90 175

542

6. 12810 Maučec Avguštin ŠD Črenšovci kleče 85 86 171

leže 95 95 190

stoje 71 80 151

512

7. 13750 Nino Benjamin Kovačec SD Kovinar Ormož kleče 80 80 160

leže 83 83 166

stoje 84 82 166

492

IK 10084 Stiven Vočanec SD Kovinar Ormož kleče 85 84 169

leže 98 95 193

stoje 84 83 167



529

IK 12513 Žan Tomažič SD Kovinar Ormož kleče 80 79 159

leže 92 93 185

stoje 87 85 172

516
EKIPNO - Člani 3x20

1. 10047 Robert Markoja SD Štefan Kovač Turnišče 195 199 191 585
10786 Uroš Maučec SD Štefan Kovač Turnišče 175 192 175 542
11788 Primož Seršen SD Štefan Kovač Turnišče 183 190 175 548

1675

2. 10959 Tadej Horvat SD Kovinar Ormož 173 194 180 547
14388 Jan Dogša SD Kovinar Ormož 178 188 183 549
13750 Nino Benjamin Kovačec SD Kovinar Ormož 160 166 166 492

1588

POSAMEZNO PIŠTOLA - Člani 

1. 10099 Boštjan Simonič SD Jože Kerenčič Miklavž 87 88 94 89 86 87 531 10*

2. 10105 Ciglarič Aleksander SD Jože Kerenčič Miklavž 82 86 83 92 88 89 520 4*

3. 10426 Emerik Hodžić SD Kovinar Ormož 88 85 89 83 87 87 519 4*

4. 15933 Robert Balažič SD MESTO LJUTOMER 86 80 85 83 90 88 512 2*

5. 11580 Gregor Polajnko SD Kovinar Ormož 81 87 85 84 80 86 503 4*

6. 16163 Horvat Blaž SD MESTO LJUTOMER 85 75 84 86 87 78 495 5*

7. 15204 Robert Nagy SD MESTO LJUTOMER 86 84 81 78 89 76 494 5*

8. 10098 Simon Simonič SD Jože Kerenčič Miklavž 79 81 79 83 84 81 487 4*

9. 11141 Miran Miholič SD Jože Kerenčič Miklavž 81 76 78 82 84 79 480 1*

IK 10084 Stiven Vočanec SD Kovinar Ormož 88 84 83 85 86 82 508 3*

IK 11562 Žan Tomažič SD Kovinar Ormož 81 85 87 80 83 84 500 2*

EKIPNO PIŠTOLA - Člani

1. 10099 Boštjan Simonič SD Jože Kerenčič Miklavž 87 88 94 89 86 87 531
10105 Ciglarič Aleksander SD Jože Kerenčič Miklavž 82 86 83 92 88 89 520
10098 Simon Simonič SD Jože Kerenčič Miklavž 79 81 79 83 84 81 487

1538

2. 10426 Emerik Hodžić SD Kovinar Ormož 88 85 89 83 87 87 519
11580 Gregor Polajnko SD Kovinar Ormož 81 87 85 84 80 86 503

0

1022

Poročilo vodje tekmovanja

Tekmovanje je potekalo po pravilih ISSF in SZS dne 16.06.2024

Pritožb ni bilo.

Vodja tekmovanja: Tadej Horvat

Glavni sodnik: Stiven Vočanec

Organizator: Občinska Strelska Zveza Ormož

Tekmovalci označeni z IK so tekmovali na drug dan in so iz tega razloga izločeni iz uvrstitve.


